移动通信测试系统………………………………………………….
9201F 5G 毫米波通信测试系统
产品概述
   移动互联网和物联
网的快速发展，成为 5G
的主要驱动力。面向2020
年及未来，超高清、3D
和浸入式视频的流行，将

不同频段的毫米波系统在很大程度上实现设备复用，极大的节省了投资，同
时，支持已有设备的替代使用和功能扩展。
订货信息
序号 设备名称/支出项目 设备型号规格/用途 备注
1 通信矢量信号发生器
1445B，频率范围：250kHz～6GHz；100MHz
带宽内部基带信号发生能力；可按用户需求
设置的数字调制格式发生功能，优异的低
EVM 信号质量，-110～+10 dBm 大动态范
围、高功率精度的射频信号输出
2 通信矢量信号分析仪
5264B，频率范围：9kHz～6GHz；40MHz 带
宽基带信号分析能力；可完成矢量及通信制
式信号分析，精准的信号分析解调能力
3
上 变 频 模 块
(24GHz-30GHz)
87803B ， 2GHz BW ， 射 频 输 出 ：
24GHz-30GHz；IF 输入：5GHz-5.8GHz
4
上 变 频 模 块
(37GHz-43GHz)
87803C ， 2GHz BW ， 射 频 输 出 ：
37GHz-43GHz；IF 输入：5GHz-5.8GHz
5
上 变 频 模 块
(57GHz-66GHz)，
87803F ：  2GHz BW ， 射 频 输 出 ：
57GHz-66GHz；IF 输出：5GHz-5.8GHz
6
上 变 频 模 块
(71GHz-86GHz)，
87803M ： 2GHz BW ， 射 频 输 出 ：
71GHz-86GHz；IF 输出：5GHz-5.8GHz
7
下 变 频 模 块
(24GHz-30GHz)
87803D ， 2GHz BW ， 射 频 输 入 ：
24GHz-30GHz；IF 输出：5GHz-5.8GHz
8
下 变 频 模 块
(37GHz-43GHz)
87803E ， 2GHz BW ， 射 频 输 入 ：
37GHz-43GHz；IF 输出：5GHz-5.8GHz
9
下 变 频 模 块
(57GHz-66GHz)
87803H ： 2GHz BW ， 射 频 输 入 ：
57GHz-66GHz；IF 输出：5GHz-5.8GHz
10
下 变 频 模 块
(71GHz-86GHz)
87803N ：  2GHz BW ， 射 频 输 入 ：
71GHz-86GHz；IF 输出：5GHz-5.8GHz
11 本振激励源 提供 8-16GHz 本振激励源
12 低噪声本振选件 提供 0.2-20GHz 超低噪声本振激励源
13 2GHz 带宽发生扩展选件 支持 2GHz 宽带矢量信号发生，宽带选件
14 2GHz 带宽接收扩展选件 支持 2GHz 宽带矢量信号接收，宽带选件
15 毫米波喇叭天线组件 含四个波段收发天线及天线转接波导头
16 波导及电缆组件 含波导传输件、高频接头、功分器、电缆等
17 上位机
高性能信息处理服务器，高层协议及图像、
视频处理